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La città proibita

regia Gabriele Mainetti
cast Enrico Borello, Liu Yaxi, Sabrina Ferilli, Marco Giallini, Luca Zingaretti
vendite estere PiperPlay [Italia]
paese Italia  anno 2025  durata 138’

Mei, una misteriosa ragazza cinese, arriva a Roma in cerca della sorella 
scomparsa. Il cuoco Marcello e la mamma Lorena portano avanti il ristoran-
te di famiglia tra i debiti del padre Alfredo, che li ha abbandonati per fuggire 
con un’altra donna. 
Quando i loro destini si incrociano, Mei e Marcello combattono antichi pre-
giudizi culturali e nemici spietati, in una battaglia in cui la vendetta non si 
può scindere dall’amore.

Забранетиот град

режија Габриеле Маинети 
улоги Енрико Борело, Лиу Јакси, Сабрина Ферили, Марко Џијалини, Лука Зингарети 
меѓународна продажба PiperPlay [Италија] 
земја Италија  година 2025  траење 138 минути

Меј, мистериозна кинеска девојка, пристигнува во Рим во потрага 
по својата исчезната сестра. Готвачот Марчело и мајката Лорена 
го водат семејниот ресторан, борејќи се со долговите оставени од 
таткото Алфредо, кој ги напуштил за да побегне со друга жена.
Кога нивните судбини ќе се вкрстат, Меј и Марчело се соочуваат со 
древни културни предрасуди и немилосрдни непријатели, во битка 
каде штоодмаздата не може да се одвои од љубовта. 

mercoledì 10 dicembre ore 20:00



Три чинии
режија Изабел Коиксет 
улоги Алба Рорвакер, Елио Џермано, Силвија Д’Амико, Галатеа Белуџи, Франческо Карил 
меѓународна продажба Vision Distribution [Италија] 
земја Италија / Шпанија  година 2025 траење 120 минути

По она што изгледаше како обична расправија, Марта и Антонио се 
разделуваат. Марта реагира на раскинувањето така што се затвора во 
себе. Единствениот симптом што не може да го игнорира е нејзиниот 
ненадеен губиток на апетит. Антонио, готвач во подем, се фокусира 
на работата. Но иако тој ја оставил Марта, не може да ја заборави. 
Кога Марта открива дека губењето на апетитот има повеќе врска со 
нејзиното здравје отколку со болката од разделбата, сè се менува: вкусот 
на храната, музиката, желбата, сигурноста во направените избори.

Tre ciotole

regia Isabel Coixet
cast Alba Rohrwacher, Elio Germano, Silvia D’Amico, Galatea Bellugi, Francesco Carril
vendite estere Vision Distribution [Italia]
paese Italia/Spagna  anno 2025  durata 120’

Dopo quello che sembrava un banale litigio, Marta e Antonio si lasciano. 
Marta reagisce alla rottura chiudendosi in sé stessa. L’unico sintomo che 
non può ignorare è la sua improvvisa mancanza di appetito. Antonio, chef 
in rampa di lancio, si butta sul lavoro. Ma sebbene sia stato lui a lasciare 
Marta, non riesce a dimenticarla. Quando Marta scopre che la mancanza di 
appetito ha più a che fare con la propria salute che con il dolore della sepa-
razione, tutto cambia: il sapore del cibo, la musica, il desiderio, la certezza 
delle scelte fatte.

giovedì 11 dicembre ore 20:00



Il rapimento di Arabella

regia Carolina Cavalli
cast Benedetta Porcaroli, Lucrezia Guglielmino, Chris Pine
vendite estere PiperPlay [Italia], Charades [Francia]
paese Italia anno 2025 durata 107’

Holly, 28 anni, ha sempre pensato di essere la versione sbagliata di sé stes-
sa e che la sua vita non sia andata nel modo giusto. Quando incontra una 
bambina di nome Arabella, si convince di aver trovato sé stessa da piccola. 
Decisa a scappare di casa, la bambina nasconde la sua identità e assecon-
da il desiderio di Holly: tornare indietro e diventare qualcuno di speciale.

Киднапирањето на Арабела
режија Каролина Кавали
улоги Бенедета Поркароли, Лукреција Гулиелмино, Крис Пајн
меѓународна продажба PiperPlay [Италија], Charades [Франција]
земја Италија  година 2025  траење 107 минути

Холи, 28 години, отсекогаш мислела дека е погрешната верзија од 
самата себе и дека нејзиниот живот не тргнал во вистинската насока. 
Кога ќе запознае девојче по име Арабела, се уверува дека ја пронашла 
својата помлада верзија. Решена да побегне од дома, девојчето ја крие 
својата вистинска личност и го следи Холи во нејзината желба: да се 
врати назад и да стане некоја посебна.

venerdì 12 dicembre ore 20:00



Една училишна година
режија Лаура Самани
улоги Стела Вендик, Џакомо Кови, Пјетро Џустолизи, Самуел Волтурно
меѓународна продажба Rai Cinema International Distribution [Италија]
земја Италија / Франција  година 2025 траење 90 минути

Фред, осумнаесетгодишна Швеѓанка, енергична и храбра, пристигнува 
во градот за да го заврши последното одделение во техничко училиште. 
Таа се наоѓа како единствена девојка во одделение полно со момчиња 
и веднаш го привлекува нивното целосно внимание, особено на тројца 
пријатели: Антеро, шармантен и повлечен; Пазини, харизматичен 
заводник; и Митис, добродушен и заштитнички настроен. Тројцата 
се неразделни уште од детството. Доаѓањето на Фред ја нарушува 
нивната рамнотежа и ја става на тест нивната пријателска врска. 
Додека секој од нив тајно ја посакува за себе, Фред само сака да 
биде прифатена во групата — но постојано ѝ се бара да се откаже од 
дел од себе за да стане „една од нив“.

Un anno di scuola

regia Laura Samani
cast Stella Wendick, Giacomo Covi, Pietro Giustolisi, Samuel Volturno
vendite estere Rai Cinema International Distribution [Italia]
paese Italia/Francia  anno 2025  durata 90’

Fred, diciottenne svedese esuberante e coraggiosa, arriva in città per fre-
quentare l’ultimo anno di un Istituto Tecnico. Si ritrova ad essere l’unica 
ragazza in una classe di soli maschi e catalizza l’attenzione di tutti, in par-
ticolare quella di tre amici: Antero, affascinante e riservato; Pasini, sedutto-
re istrionico; Mitis, bonaccione protettivo. I tre si appartengono da quando 
hanno memoria. L’arrivo di Fred sconvolge la loro omogeneità, mettendo 
a dura prova la loro amicizia. Mentre ognuno di loro la desidera segreta-
mente per sé, Fred vuole essere ammessa nel gruppo, ma le viene chiesto 
continuamente di sacrificare qualcosa di sé per diventare una di loro.

sabato 13 dicembre ore 20:00
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